РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «20» марта 2018 года                                                                                              № 22
с. Игжей

О внесении изменений в План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов изменения согласно приложению 1.
2. Внести в обоснование Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов изменения согласно приложению
3. Разместить План закупок и обоснование плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов на официальном сайте Российской Федерации в Единой информационной системе в сфере закупок информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленные законом сроки.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Игжейского сельского поселения	И.М. Черкасова